СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От      25.02.2019 г.      № 3
             с.Пчелиновка

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Пчелиновского
сельского поселения от 26.01.2018 № 2

«Об утверждении Положения о порядке
сообщения  депутатом Пчелиновского
сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской
области о возникновении личной
заинтересованности при осуществлении
своих полномочий, которая  приводит
или может привести к конфликту интересов»
В связи с привидением нормативно – правового акта Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения от 26.01.2018 № 2 «Об утверждении Положения о порядке

сообщения    депутатом     Пчелиновского  сельского   поселения  Бобровского

муниципального  района  Воронежской   области  о   возникновении   личной

заинтересованности при осуществлении  своих полномочий, которая  приводит

или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1.   В   подпункте   б)  пункта  2  Положения   после   слов   «сообщить   в

письменной  форме» добавить   словами   «в   течение  одного  рабочего  дня».
2. Обнародовать настоящее решение Совета народных депутатов Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.

3.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава  Пчелиновского сельского
поселения Бобровского
муниципального района                                            С.В.Молдавская